
      

Katalog sluchátek od 
DetectorPro 

k detektorům kovů 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jak vybrat ta správná? 
 
Sluchátka byste měli vybírat především 
podle cílů, které se budete snažit 
nacházet a citlivosti kterou 
požadujete. 

DetectorPro vyrábí několik typových 
řad, které se liší především podle cílů a 
lokalit ve kterých budete hledat.  

Všechna sluchátka od DetectorPro 
můžete připojit ke všem značkám 
detektorů. Sluchátka mají přepínač 
kompatibility a tak Vám vždy poběží 
správně a bez jakýchkoli redukcí.   

V současnosti je pouze několik výrobců 
sluchátek určených opravdu pro 
použití k detektoru kovů. Většina 
výrobců detektorů používá nějaká 
sluchátka pro všeobecné použití, která 
jsou více či méně vhodná. 

Asi nejznámějším a největším 
výrobcem sluchátek k  detektorům  
kovů je společnost DetectorPro sídlící 
v Pleasant Valley, USA.   

 

Proč sluchátka od DetectorPro? 
 

Společnost se na výrobu sluchátek 
specializuje a její výrobky jsou tak ve 
všech směrech dotaženy k 
dokonalosti.  

To, co tato sluchátka odlišuje od 
standardních komerčních výrobků, 
jsou funkce, které potřebují pouze 
hledači a to, že sluchátka jsou 
skutečně určena pro pohyb v terénu a 
drsné zacházení! 

 

 

 

 

 

 

 

Sluchátka jsou z mnoha 
důvodu při hledání 
s detektory kovů velmi 
důležitá. 
 
Jejich výběru byste 
měli věnovat 
minimálně stejný čas 
jako výběru detektoru. 
 
• Použitím nevhodných 

sluchátek, můžete 
přicházet o nálezy 

 
• Také se Vám může stát, že 

jediným výsledkem Vašeho 
snažení bude poškozený 
sluch 

 
• Sluchátka DetectorPro jsou 

pro přehlednost roztříděna 
do jednotlivých kategorií 

 
• Všechna  sluchátka od 

DetectorPro  jsou ale do 
velké míry universální. Je tak 
třeba se dívat na detaily. 

 



 

 

      

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

obvodem pro potlačení příliš 
hlasitého povrchového cíle. Díky 
tomu máte možnost nacházet 
opravdové „duchy“ na hranici 
dosahu detektoru.  

Jednotlivé verze se od sebe liší také 
ovládáním: 

Ultimate: ovládání pomocí tlačítek a 
nastavení ovládání hlasitosti je na 
spodní hraně mušle 

NDT: ovládání jako u Original. 
Možnost připojení dvou propojo-
vacích vodičů 

Deep Woods: ovládací páčky jsou 
umístěny uvnitř mušle. Sluchátka jsou 
určena pro všechny ty, kteří se 
pohybují v hustě zalesněném terénu. 

Original: klasické ovládání umístěné 
na mušli sluchátek. Model, ze kterého 
celá řada vychází. 

GRAY GHOST – řada sluchátek pro 
profesionály 
 

Technické parametry řady Gray 
Ghost 
 

Sluchátka ULTIMATE GRAY GHOST jsou 
v současnosti nejoblíbenější v celé řadě. 
Na jejich celkovém designu se podílela i 
řada hledačů v připomínkové anketě, 
která proběhla v roce 2009. 

V typové řadě sluchátek Gray 
Ghost se v současnosti vyrábí 
modely Ultimate, Original, NDT a 
Deep Woods. 

Celá řada vznikla na základu 
sluchátek Original Gray Ghost, 
která se v různých modifikacích 
vyrábí po celou dobu trvání 
společnosti. 

Sluchátka Gray Ghost jsou určena 
pro co nejuniversálnější použití. Jsou 
vybavena nejkvalitnějšími repro-
duktory a mají velmi příjemný a 
plný zvuk.  

Výborný pocit ze sluchátek 
umocňuje jejich kvalitní vnitřní 
polstrování a odolná skládací 
konstrukce. 

Všechna sluchátka řady Gray 
Ghost jsou vybavena účinným 

•Jeden nebo dva otočné ovladače hlasitosti s 
aretací pozice pomocí segmentů (s výjimkou Deep 
Woods) 

•Tlačítko nebo přepínač pro kompatibilitu všech 
detektorů kovů na trhu -  bez adaptérů! 

•Tlačítko nebo přepínač pro omezovač. 

•Speciální obvod pro omezení příliš hlasitých cílů 

•Heavy-Duty spojka vstupu přívodního vodiče do 
sluchátek 

•Heavy-Duty stáčený kabel  - speciální třívodičový - 
konektor ¼“ úhel 90° (pro verzi NDT možnost 
připojení i 1/8“) 

•Kompaktní provedení a skládací design. 

•Heavy-Duty polymer konstrukce sluchátek, měkké 
a pohodlné polstrování. 

•Nastavitelný polstrovaný oblouk, žádné šrouby, 
žádné dráty, žádná koroze. 

•Reproduktory v nejlepší třídě citlivosti, účinnosti, 
trvanlivosti a kvality signálu. 

•Záruka 24 měsíců 

• Sluchátka Gray Ghost Deep Woods mají ovládací prvky 
ukrytéy uvnitř mušle sluchátka.  Díky tomu se Vám nemůže 
stát, že byste zachytávali za větve stromu při hledání, 
v hustě zalesněných oblastech. 

 
• Original Gray Ghost jsou základem celé řady. Velmi dobře 

eliminují okolní hluk a stejně jako ostatní sluchátka řady 
Gray Ghost, mají velmi příjemné a plné audio. 

 
• U Sluchátek Gray Ghost NDT máte možnost díky 

specielnímu konektoru vyměňovat přívodní vodiče. 
K dispozici jsou konektory 1/8“ a 1/4". 
 

• Gray Ghost Ultimate mají nové ovládání pomocí tlačítek. 
Na designu se podílela řada známých hledačů v USA 

 
 
 

 

 
 

                                         www.lovecpokladu.cz          Tel. 731102713 , 604490003                            . 

 

 



 

 

      

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nugget Ultimate 
Je Vám to povědomé... měsíce 
hledání na starých lokalitách, 
prochodili jste stovky kilometrů a 
výsledek velmi slabý.  
 
Na hledání si berete vždy jen jedna 
sluchátka, a když jste ujeli 100 km 
na vytipované místo, zjistíte, že 
konektor zase nefunguje nebo 
přestala jít jedna mušle. Možná je 
čas pořídit si na hledání jedna 
sluchátka, která Vám budou sloužit 
mnoho let! 
 

   

NUGGET BUSTERS – když chcete 
slyšet víc než ostatní 
 

Technické parametry řady Nugget 
Busters: 
 

Sluchátka ULTIMATE GRAY GHOST jsou 
v současnosti nejoblíbenějšími v celé 
řadě. Na jejich celkovém designu se 
podílela i řada hledačů v připomínkové 
anketě, která proběhla v roce 2009. 

Sluchátka Nugget Busters byla 
navržena speciálně pro hledače 
zlata a drobných kovových 
předmětů. Díky velmi kvalitním 
reproduktorům a elektronice 
budete schopni slyšet i ty nejslabší 
cíle. Sluchátka jsou navržena pro 
venkovní použití a počítáme s tím, 
že v terénu musí vydržet drsné 
zacházení! 

Nugget Busters výborně eliminují 
úroveň venkovního hluku a jsou 
nastavitelná na každou hlavu. 
Nebudete ztrácet koncentraci díky 
malicherným problémům sluchá-
tek, která jste až doposud používali! 

 

 

•Vysoce kvalitní konektor připojení sluchátek 

•Duální (ultimate) jednoduchý (Nugett busters) 
otočný ovladač hlasitosti s aretací polohy pomocí 
segmentů 

•Přepínač pro kompatibilitu se všemi detektory 
kovů na trhu - bez adaptérů. 

•Heavy-Duty spojka propojovacího kabelu. 

•Heavy-Duty propojovací kabely ¼“ a 1/8" 
(ultimate) 

•Kompaktní provedení a skládací design. 

•Heavy-Duty polymer konstrukce sluchátek, měkké 
a pohodlné polstrování. 

•Nastavitelný polstrovaný oblouk; žádné šrouby, 
žádné dráty, bez koroze! 

•Reproduktory určeny pro maximální citlivost, 
výkonnost, odolnost a kvalitu signálu. 

•Frekvenční rozsah: 200 - 3200 Hz 

•Citlivost: 72 dB @ 1 kHz min. 

•Impedance: 150 Ohm nominální. 

•Záruka 2 roky  

Sluchátka Nuggett Busters Ultimate 
 
Možnost výměny přívodních vodičů s konektory ¼“ a 1/8“. 
Přepínač  pro kompatibilitu se všemi detektory na trhu. 
Reproduktory v nejvyšší třídě kvality a vnitřek mušlí z vysoce 
kvalitního polstrování jak pro co nejpříjemnější pocit při nošení, 
tak pro co nejkvalitnější zvuk 
 

www.lovecpokladu.cz Tel: 731 10 27 13 , 604 49 00 03  

 

 



 

      

 

        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                     

 

UNIProbe je nový vysoce výkonný pulzní 
dohledávací detektor. Zároveň se ale 
jedná o kvalitní a citlivá sluchátka, která 
můžete připojit ke všem detektorům 
kovů na trhu. Propojovací vodič najdete 
v balení.  
 
Pokud si k UNIProbe dokoupíte 8" nebo 
11" sondu, získáte navíc velmi výkonný 
pulzní detektor.  
 
UNIProbe byl navržen tak, aby byl 
schopen pracovat ve všech půdních 
podmínkách. 
 

UniProbe – jedinečná dohledávačka, 
sluchátka a PI detektor v jednom 
přístroji 

•Technologie: Pulzně indukční. 

•Sondy: 8 "x 5 / 8" 

•Dosah sondy 15cm na minci o průměru 
3cm. 

•Sluchátka: Reproduktory určeny pro 
maximální citlivost, účinnost, trvanlivost a 
kvalitu signálu. 

•Audio Frekvence: Pulsní s VCO 

•Mušle sluchátek: Vysoce odolný 
polymer, extra pohodlné měkké 
polštářky, snižuje úroveň okolního hluku 
až na 23 db. 

Technické parametry 

 

První kompaktní, all-in-
one sluchátka, dohle-
dávačka a  detektor 
kovů. 
 PI technologie a vysoká 
citlivost! 
Volitelné 8“ nebo 11“ PI 
sondy. Vodící tyč pro PI 
detektory.  
 
Dohromady tak vytvoříte 
kompletní HeadHunter 
Pulse detektor kovů! 
 

  

 

 

•Rám sluchátek: Nastavitelný a 
polstrovaný, žádné šrouby, žádné dráty, 
bez koroze, kompaktní provedení a 
skládací design. 

•Ovládání: Plný rozsah nastavení praho-
vého tónu, frekvence a hlasitosti. Všechny 
ovladače používají segmenty pro aretaci 
polohy nastavení 

•Přepínače: Přepínač pro připojení různých 
typů detektorů, dohledávání "On / Off" 

•Režim hledání: Práh vyhledávání, 
zpomalený. 

    
  

     
  

      
       

 

      
 

      
 

       
     

  

     

   

Stránka 4 www.lovecpokldu.cz  Tel 731 10 27 13, 604 49 00 03 



 

      

 

 

Sluchátka Black Widow       

          
Sluchátka Ratler 

      

       
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Pistol PROBE – PI dohledávačka s největším dosahem na trhu za 3.990 Kč s DPH 
 

                
 
 

Sluchátka Black Widow byla navržena 
pro profesionální detektoristy s poža-
davky na co největší kvalitu zvuku a pro 
prostředí s vysokou okolní hladinou 
hluku.  
Velké rozšířené klapky sluchátek jsou 
navrženy tak, aby blokovaly okolní šum 
na vyšší stupeň, než jsou hledači zvyklí. 
Sluchátka jsou určena pro hledání v 
okolí hlučných silnic, městských center 
atd. Nebudete mít žádné problémy ani 
při velmi silném větru! 
 
Black Widow obsahují dvojí možnost 
nastavení, stejně jako naše výborné 
Ghost Gray Ultimate. 
 
 Jeden přepínač nabízí větší kompa-
tibilitu se systémy různých detektorů a 
další přepínač umožňuje omezení 
signálu, když není potřeba ostrá hlasitost 
nejtišších cílů. 
 

Special menu: Rattler a Black Widow 

Pokud se pohybujete v místech, kde 
potřebujete co nejlepší výkon sluchátek, 
a přesto chcete stále mít možnost dobře 
slyšet Vaše okolí, jsou sluchátka Rattler 
přesně to, co hledáte. 

Nebudete se muset bát, že šlápnete na 
hada nebo že Vás nečekaně překvapí 
stádo divočáků. Nová sluchátka Rattler 
byla navržena speciálně pro hledače 
zlata a rellic předmětů.  

Jsou maximálně odolná, připravená pro 
venkovní použití. 

Rattler 

 

 

 
 

 

 

 

 

Stránka 5 

Kvalitní komponenty, 
design a konstrukce 
bez kompromisů, to 

jsou sluchátka Rattler a 
Black Widow! 

www.lovecpokladu.cz Tel: 731 10 27 13, 604 49 00 03  



 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pirate a Pirate Pro - nejlevnější detektory do vody a vnitrozemí 
 
       Cena Pirate 8.900 Kč s DPH                              Cena Pirate Pro 10.490 Kč s DPH 
         

          
 

Zažijte co nejpříjemnější hledání s 
novými sluchátky Jolly Rogers a Jolly 
Rogers Ultimate.  Sluchátka jsou velmi 
příjemná a skvěle nastavitelná. Využívají 
stejnou konstrukci jako sluchátka 
Original Gray Ghost.  

Po celou dobu tak budete mít vždy 
pocit maximálního pohodlí. Nezanedba-
telná je také váha sluchátek. Při hledání 
tak máte spíše pocit, že na hlavě máte 
lehkou čelenku s měkkými příjemnými 
náušníky. 

 Nastavení hlasitosti se provádí pomocí 
segmentů s aretací. Složená sluchátka 
zabírají minium místa a chráníte je tak i 
před poškozením.  

Věříme, že si zamilujte velmi solidní výkon 
sluchátek a příjemný pocit při jejich 
použití. 

Technická specifikace: 

• Jediný otočný ovladač hlasitosti 
ovládaný pomocí segmentů 
pro Jolly Rogers a dva pro verzi 
Ultimate 

• Nehrozí tak neustálé upravování 
hlasitosti. 

•  

 

Sluchátka Jolly 
Rogers Ultimate 
 

 

 

• Přepínač pro kompatibilitu se 
všemi detektory kovů na trhu - 
výstup bez adaptérů! Vysoce 
odolný přívodní vodič. 

• Speciální konektor připojení 
sluchátek s úhlem 90˚ 

• Kompaktní provedení a 
skládací design. 

• Sluchátka jsou vyrobena z 
velmi odolného polymeru, 
náušníky mají měkké a 
pohodlné polstrování. 

• Nastavitelný polstrovaný 
oblouk; již žádné šrouby, 
žádné dráty, žádná koroze! 

• Reproduktory určeny pro 
maximální citlivost, výkonnost, 
odolnost a kvalitu signálu. 

• Speciální obvod pro ochranu 
vašeho sluchu při vysokém 
nastavení hlasitosti a nálezu 
povrchového cíle. 

• Frekvenční odezva: 150 Hz - 20 
kHz 

 

 

 

Stránka 6 www.lovecpokladu.cz Tel. 731 10 27 13, 604 49 00 03  

Jolly Rogers profesionální sluchátka s váhou, že 
Vám bude připadat, že máte na hlavě lehkou 
čelenku 



Ceník sluchátek DetectorPro 
 

 
 
 
 
                                                                                                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lovecpokladu.cz 
Pražská 572, 254 01 Jílové u Prahy  

Telefon obchod: (+420) 731 102 713  

Telefon kancelář: (+420) 604 490 003  

E-mail: info@lovecpokladu.cz 

E-shop: www.lovecpokladu.cz 

  

 
Sluchátka Rattler 

 
Cena 1.990 Kč s DPH 

 

 
Sluchátka Jolly Rogers 

 
Cena 1.990 Kč s DPH 

 

 
Sluchátka Jolly Rogers Ultimate 

 
Cena 2.490 Kč s DPH 

 

 
Sluchátka Gray Ghost Deep Woods 

 
Cena 2.200 Kč s DPH 

 

 
Sluchátka Gray Ghost Original 

 
Cena 2.490 Kč s DPH 

 

 
Sluchátka Gray Ghost NDT 

 
Cena 3.250 Kč s DPH 

 

 
Sluchátka Gray Ghost Ultimate 

 
Cena 2.900 Kč s DPH 

 

 
Sluchátka Nuggett Busters 

 
Cena 2.490 Kč s DPH 

 

 
Sluchátka Nuggett Busters NDT 

 
Cena 3.250 Kč s DPH 

 

 
Sluchátka Black Widow 

 
Cena 3.250 Kč s DPH 

 
 
Sluchátka a dohledávačka UniProbe 

 
Cena 7.490 Kč s DPH 

mailto:info@lovecpokladu.cz�
http://www.lovecpokladu.cz/�

	Proč sluchátka od DetectorPro?
	Jak vybrat ta správná?
	GRAY GHOST – řada sluchátek pro profesionály
	Technické parametry řady Gray Ghost
	NUGGET BUSTERS – když chcete slyšet víc než ostatní
	Technické parametry řady Nugget Busters:
	UniProbe – jedinečná dohledávačka, sluchátka a PI detektor v jednom přístroji
	Technické parametry
	Special menu: Rattler a Black Widow
	Rattler
	Jolly Rogers profesionální sluchátka s váhou, že Vám bude připadat, že máte na hlavě lehkou čelenku

